

# Fleks VVS ApS

Fuglsøvej 25  
8240 Risskov

Årsrapport  
5. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2018

Rasmus Kjær Bülow  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fleks VVS ApS  
Fuglsøvej 25  
8240 Risskov

CVR-nr: 39002752

Regnskabsår: 05/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive VVS og Blikkenslagervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 5. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>306.583</b>
Personaleomkostninger .....	1	-301.092
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.491</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-187
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.304</b>
Skat af årets resultat .....		-1.584
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.720
<b>I alt</b> .....		<b>3.720</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		66.901
Andre tilgodehavender .....		7.911
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.812</b>
Likvide beholdninger .....		67.190
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>142.002</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>142.002</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		3.720
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.720</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		71.233
Skyldig selskabsskat .....		1.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	15.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>88.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>88.282</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>142.002</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	282.950
Andre omkostninger til social sikring	18.141
	<b>301.092</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>30/9 2018</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig moms	696
Skyldig A-skat	10.490
Skyldig ATP	1.041
Skyldige feriepenge	1.725
Gæld til anpartshaver	1.513
	<b>15.465</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis